
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/03/2021 às 21:30:51 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 17602/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00015/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de empresa para serviços de ultrassonografia, com equipamento incluso para a realização dos
procedimentos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José de Piranhas  PB.
Data do Ato: 31/03/2021
Data e Hora do Certame: 08/04/2021 09:00:00
Local do Certame: Sala da CPL, Prefeitura de São José de Piranhas-PB
Observações: Esse aviso faz-se necessário devido a Medida Provisória Nº 295, de 24 de março de 2021, publicada
no dia 25 de março de 2021, do Governo do Estado da Paraíba. Em função dos feriados e o acúmulo de
procedimentos licitatórios para serem realizados no dia 05/04/2021, a sessão de Abertura remarcada para o dia 05
de Abril de 2021, às 13h00min, fica remarcada para o dia 08 de Abril de 2021, às 09h00min, no mesmo local.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim fc0400b1f995b1f0243c5714b51f0a42

João Pessoa, 31 de Março de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:37. Validação: F7F2.D1A2.5284.BD37.926A.B683.B3BF.88A3. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 17602/21. Data: 31/03/2021 21:30. Responsável: tramita.

47

47


